
PRODUKTOVÁ KARTA

Zadní vzpěra pro volně stojící konstrukci
Kód produktu: KW.Stalex.uniwersalne.zastrzał2

Zadní vzpěra ve volně stojící konstrukci Stalex, vyrobená z úhelníku, je dodatečný stabilizační prvek, který je
obzvláště doporučován pro obtížný terén a náročné projekty. Díky použití zadní vzpěry konstrukce získává na stabilitě
a odolnosti, což je klíčové v náročných půdních podmínkách a při větším zatížení. Toto řešení zajišťuje, že konstrukce
Stalex zůstává spolehlivá a trvanlivá i v těch nejtěžších podmínkách.

Varianty produktu
Index Cena

Zadní vzpěra pro volně stojící konstrukci
KW.Stalex.uniwersalne.zastrzał2

Ceny produktů
jsou viditelné
pouze po
přihlášení. Pokud
nemáte účet,
zaregistrujte se.

Popis výrobku

Zadní vzpěra ve volně stojící konstrukci Stalex, vyrobená z úhelníku, je dodatečný stabilizační prvek, který je
obzvláště doporučován pro obtížný terén a náročné projekty. Díky použití zadní vzpěry konstrukce získává na stabilitě
a odolnosti, což je klíčové v náročných půdních podmínkách a při větším zatížení. Toto řešení zajišťuje, že konstrukce
Stalex zůstává spolehlivá a trvanlivá i v těch nejtěžších podmínkách.

G-VOLT 1 / 1 Generováno: 2025-02-22


	Zadní vzpěra pro volně stojící konstrukci
	Varianty produktu
	Popis výrobku


